
24,9 MSEK i vinst efter skatt
Omsättningstillväxt i alla geografier
Tillväxt i flyg/försvarssegmentet, stabilt i övriga segment
Tillväxt för alla tre produktfamiljerna, DOORS, TAU och SYNERGY
51,9 MSEK i positivt kassaflöde

Delårsrapport
April - Juni 2004

Nyckeltal för motsvarande period föregående år inom parentes.

Nyckeltal Apr - Jun 2004 Jan - Jun 2004

Omsättning 251,5 MSEK (223,5 MSEK)   481,0 MSEK (446,2 MSEK)
Vinst före skatt   36,6 MSEK (-15,9 MSEK)      56,8 MSEK (-43,2 MSEK)
Vinst efter skatt   24,9 MSEK (-19,6 MSEK)      38,3 MSEK (-46,9 MSEK)
Vinst per aktie     0,12 SEK (-0,10 SEK)        0,18 SEK (-0,23 SEK)



Lönsam tillväxt
Under första halvåret uppvisade Telelogic en lönsam tillväxt på
en marknad som fortsatt att utvecklas positivt.  Geografiskt har
förbättringen av marknadsläget varit tydligast i Asien och USA. I
Europa har efterfrågan fortsatt att stabiliseras men når inte den
tillväxt som noterats i Asien och USA.

Telelogics omsättning för det andra kvartalet 2004 uppgick till
251,5 MSEK jämfört med 223,5 MSEK för samma period före-
gående år. Det är en ökning med 13% i svenska kronor och med
16% i lokal valuta d.v.s rensat för valutaeffekter. Telelogics omsätt-
ning för de första sex månaderna uppgick till 481,0 MSEK jäm-
fört med 446,2 MSEK för samma period föregående år.

Försäljningen av licenser och underhåll uppgick till 205,9 MSEK
under det andra kvartalet. I svenska kronor motsvarar det en till-
växt på 14% och i lokal valuta är tillväxten 17%. Totalt svarade
licens- och underhållsförsäljningen för 82% av den totala omsätt-
ningen under kvartalet.

Försäljningen av konsult- och utbildningstjänster uppgick till
45,6 MSEK under kvartalet, vilket är en ökning med 7% i svenska
kronor och 10% i lokal valuta jämfört med samma period före-
gående år. Tjänsteförsäljningen bedöms ha stabiliserats på dessa
nivåer efter en längre tids minskning till följd av de nerdragningar
som genomfördes i Europa under mitten av 2003.

Tillväxt i alla geografiska regioner
Telelogics marknadsdivision Asien/Pacific (verksamhet i Asien,
Stillahavsområdet och Australien) har under kvartalet uppvisat
en kraftig tillväxt på 44% i lokal valuta med ett rörelsebidrag på
41%. Tillväxten kommer framför allt från en ökning av licens-
och underhållsintäkterna där den procentuella ökningen av
SYNERGY är kraftigast. SYNERGY lanserades i en asiatisk version
under hösten 2003 och har redan mer än dubblerat sin omsätt-
ning jämfört med samma period föregående år.

Telelogics marknadsdivision Amerika (verksamhet i Syd- och
Nordamerika) har uppvisat en stark tillväxt på 24% i lokal valuta
med ett rörelsebidrag på 35%. I likhet med Asien/Pacific är en
ökning av licens- och underhållsintäkterna den främst bidragande
faktorn till tillväxten, framför allt en ökning av DOORS intäkterna.

Marknadsdivisionen EMEA (verksamhet i Europa, Mellanöstern
och Afrika) har uppvisat en tillväxt på 5% med ett kraftigt
förbättrat rörelsebidrag. Resultatetbidraget har ökat från 19%
under andra kvartalet 2003 till 36% för andra kvartalet i år.

Denna förbättring är ett resultat av de omstruktureringar inom
marknadsdivisionen som inleddes våren 2003 och slutfördes
under det fjärde kvartalet samma år. Dessa åtgärder innebar också
att tillväxten under andra kvartalet i år uppnåddes med en säljorg-
anisation som var cirka 25% mindre jämfört med andra kvartalet
föregående år.

I Asien/Pacific och i Amerika har Telelogic sedan början på året
genomfört aktiviteter för att stärka tillväxten. Antalet anställda
har ökat med 43 personer sedan årets början i dessa två regioner.
I EMEA kommer Telelogic fortsätta med att i första hand säkra
lönsamheten innan åtgärder för att öka tillväxten kommer att
genomföras.

Fortsatt kraftig förbättring av rörelsemarginal och vinst
Resultat före skatt uppgick till 36,6 MSEK jämfört med en förlust
på 15,9 MSEK under samma period föregående år. Det är en
resultatförbättring med 52,5 MSEK. Resultat efter skatt uppgick
till 24,9 MSEK jämfört med en förlust på 19,6 MSEK under
samma period föregående år. Rörelsemarginalen exklusive good-
willavskrivningar uppgick till 16% för det andra kvartalet jämfört
med -4.8%.  Rörelsemarginalen  för första halvåret uppgick till
13.5%.

Det kraftigt förbättrade resultatet är en kombination av ökade in-
täkter och minskade kostnader till följd av genomförda omstruk-
tureringar under föregående år. De fasta kostnaderna som procent
av omsättningen har sjunkit från 81,4% under andra kvartalet
2003 till 65,8% under andra kvartalet 2004. De tidigare omstruk-
tureringar har fått full effekt på kostnaderna. Kostnaderna beräknas
framöver att öka i takt med investeringar för att fortsätta stärka
marknadsposition och tillväxt.

Förbättrad bruttomarginal
Bruttomarginalen för det andra kvartalet uppgick till 80,1% jäm-
fört med 74,6% under samma period föregående år. En av de  bi-
dragande faktorerna till förbättringen är att marginalen på tjänste-
verksamheten har tredubblats jämfört med samma period före-
gående år.  Under kvartalet uppgick den till 21,3% jämfört med
7,8% under andra kvartalet föregående år. Bedömningen är att
bruttomarginalen kommer att stabiliseras kring dessa nivåer.

Fortsatt positiv utveckling inom flyg/försvarsindustrin
Flyg/försvarssegmentet fortsätter att vara Telelogics största kund-
segment med 37% av omsättningen. Jämfört med samma period
föregående år har försäljningen under kvartalet ökat med 37% i
lokal valuta. Ända sedan inledningen på 2002 har försäljningen
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i lokal valuta till detta segment ökat från kvartal till kvartal. Seg-
mentet har haft en positiv utveckling inom alla Telelogics mark-
nadsdivisioner och framför allt Amerika har uppvisat en stark
tillväxt.

Inom segmentet tecknades under kvartalet bl.a. ett fyraårigt licens-
avtal med en ledande brittisk flyg/försvarsleverantör till ett värde
av 5,5 MSEK. Kunden kommer att införa Telelogic DOORS i
sin utvecklingsmiljö i alla företagets divisioner. DOORS har dess-
utom blivit utsedd till företagsstandard för kravhantering i sex
av de elva divisionerna.

Telekom svarade för 28% av omsättningen under kvartalet och
uppvisade under perioden en stark tillväxt i Asien/Pacific. Efter-
frågan från telekomsegmentet har stabiliserats under det senaste
året och förväntas öka i takt med att vinsterna inom denna bransch
förstärks. Men efterfrågan bedöms inte öka väsentligt förrän vinst-
erna börjar återinvesteras  i  fler utvecklingsingenjörer och nya
projekt.

Under kvartalet förlängdes ett existerande avtal med en ledande
europeisk telekomleverantör med ytterligare ett år till ett värde av
7,1 MSEK. Telekomleverantören har varit kund hos Telelogic
under en lång tid och har successivt utökat sitt användande av
Telelogics verktyg för utveckling av avancerade system och pro-
gramvara. Avtalet omfattar alla tre av Telelogics produktfamiljer.

Försäljningen till bilindustrin svarade för 6% av omsättningen
under kvartalet. Inom marknadsdivisionen Asien/Pacific har bil-
industrin uppvisat höga tillväxttal, om än från låga nivåer. Tele-
logics försäljning mot bilindustrin är fortfarande till stor del
koncentrerad till Tyskland.

Försäljningen till finansmarknaden utgjorde 6% av omsättningen
under kvartalet. Segmentet har uppvisat en svagt negativ utveck-
ling under kvartalet.

Den största affären under kvartalet var ett femårigt licensavtal
med en ledande amerikansk tillverkare inom transportsektorn till
ett värde av 11,5 MSEK. Kunden kommer att standardisera på
Telelogic DOORS för kravhantering inom hela organisationen.

Tillväxt för samtliga tre produktfamiljerna
Försäljningen av DOORS stod för 52% av omsättningen under
kvartalet. Jämfört med samma period föregående år har DOORS-
försäljningen ökat med hela 33% i lokal valuta. Under kvartalet

har omsättningen ökat i alla geografier och Amerika står för den
största procentuella ökningen.

DOORS har med en marknadsandel på 41% av världsmarknaden
utsetts till marknadsledare av analysföretaget Gartner. DOORS
har även tidigare fått utmärkelser för sin marknadsledande posi-
tion, då av Standish Group.

TAU-försäljningen stod för 23% av Telelogics omsättning under
kvartalet. Jämfört med samma period föregående år ökade omsätt-
ningen med 5% i lokal valuta under andra kvartalet. Tillväxten
beror framför allt på en stark utveckling i Asien/Pacific för både
TAU Generation1 och Generation2.

Försäljningen av SYNERGY utgjorde 25% av Telelogics omsätt-
ning under det andra kvartalet. Jämfört med samma period före-
gående år har omsättningen ökat med 3% i lokal valuta under
andra kvartalet. SYNERGY har framför allt ökat i Asien/Pacific,
vilket till viss del är ett resultat av den asiatiska version som lan-
serades under hösten 2003.

SYNERGY har för tredje året i rad blivit utnämnt till marknadens
bästa förändringssystem av analysföretaget Yphise. SYNERGY
utvärderades tillsammans med konkurrerande produkter i fem
kategorier och fick högsta betyg av de bedömda verktygen.

Världens sjunde mest inflytelserika företag inom applikations-
utveckling
För andra året i rad kvalade Telelogic som enda europeiska företag
in på Computer Business Reviews (CBR) lista över världens tio
mest inflytelserika företag i världen inom applikationsutveckling.
Telelogic har avancerat från en niondeplats föregående år till en
sjundeplats i år. CBR beskriver Telelogic som en stark europeisk
aktör på en marknad dominerad av amerikanska företag. CBR
anser vidare att Telelogics produktportfölj är imponerande och
nämner produkter såsom TAU/Developer, DOORS/Analyst och
TAU/Architect.

Personal
Antalet anställda uppgick vid kvartalets slut till 672, vilket är en
ökning från 639 vid årets början. Personalökningen har skett i
Amerika och Asien/Pacific för att stärka den globala marknads-
positionen och främja fortsatt tillväxt. Under kvartalet har ett
optionsprogram implementerats i enlighet med beslut på Bolags-
stämman 2003 . 1,9 miljoner optioner har fördelats till en tredje-
del av Telelogics anställda. Optionerna ger innehavaren rätt att
teckna en aktie till inlösenkursen 17,30 kr fram till den 31 juli
2008.

FÖRSÄLJNINGSMIX
(APR-JUN)

FÖRSÄLJNING/PRODUKT
(APR-JUN)

FÖRSÄLJNING/SEGMENT
(APR-JUN)

FÖRSÄLJNING/REGION
(APR-JUN)

Telekom 28%

Flyg/Försvar 37%

Övrigt 23%

Bil 6%

Finans 6%

Licenser 45%Konsulting 12%

Underhåll 37%

Utbildning 6%

EMEA 49%Amerika 38%

Asien/Pacific 13% TAU 23%

DOORS 52%SYNERGY 25%
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Bokslutskommuniké
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Finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten har under det första
halvåret varit mycket starkt och uppgick till 112,6 Mkr. Detta
förklaras av att resultatet har förbättrats men också av att ute-
stående kundfordringarna minskat samt att Telelogic har stora
förlustavdrag som kan utnyttjas, dvs den vinst som uppstår före
skatt leder till mycket liten beskattning.

Investeringarna uppgick till 21,0 MSEK och avser främst balan-
serad produktutveckling av den nya generationen av DOORS
och investeringar i IT-utrustning. Lånen har minskat med 7,9
MSEK samtidigt som inlösen av optionsprogram inbringat 6,2
MSEK. Sammantaget gav detta ett positivt kassaflöde på 89,9
MSEK för första halvåret.

Likvida medel uppgick till 232,3 MSEK per den 30 juni 2004
att jämföras med 139,8 MSEK per den 31 december 2003. Ut-
över likvida medel finns outnyttjade checkräkningskrediter på
126 MSEK. De långfristiga räntebärande skulderna har minskat
från 42,7 MSEK till 3,4 MSEK då huvuddelen av konvertibel-
ägarna konverterat till aktier under perioden.

Bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma 2004 ägde rum på Börshuset i Malmö
den 26 april. Beslut fattade på bolagsstämman skickas till aktieägare
som så begär samt finns tillgängliga på Telelogics hemsida. Till
ordinarie ledamöter av bolagets styrelse omvaldes Bo Dimert, Kjell
Duveblad, Erik Gabrielson, Anders Lidbeck, Risto Silander och
Joakim Westh samt nyvaldes Maria Borelius. Maria Borelius är
vetenskapsjournalist och entreprenör. Hon är styrelseledamot i de
börsnoterade bolagen SWECO och Active Biotech.

Utsikter för 2004
Den underliggande efterfrågan i marknaden bedöms vara god.
Telelogic gör bedömningen att efterfrågan kommer att utvecklas
väl när investeringsklimatet nu successivt stabiliseras och förbättras.

Telelogics prognos är oförändrad jämfört med föregående del-
årsrapport. Bolagets målsättning under de kommande åren är att
öka omsättningen med minst 10% per år i lokal valuta. Under
2004 kommer dock denna målsättning endast att gälla Bolagets
verksamheter i USA och Asien. Telelogic har inom ramen för denna
ambition som målsättning att kraftfullt förstärka sin marknads-
position i Asien och under de närmaste tre åren dubbla sin
verksamhet där. För verksamheten i Europa gäller under 2004 att

Frågor besvaras av VD, Anders Lidbeck, Tfn: 040-650 00 00

TELELOGICAKTIEN

Telelogics finansiella information finns tillgänglig på
svenska och engelska.

Det snabbaste sättet att erhålla information från Telelogic
är via Internet. På Telelogics hemsida är det även möjligt
att prenumerera på finansiella rapporter i tryckt format
via post eller i elektroniskt format via e-post. Telelogic
erbjuder även prenumeration av pressreleaser via e-post.

Om du vill komma i kontakt med Telelogics avdelning
för aktieägarinformation nås denna på:

Telelogic AB
Investor Relations
Box 4128
203 12 Malmö

Tfn: 040-650 00 00
Fax: 040-650 65 55
E-post: ir@telelogic.com
Web: www.telelogic.com/investor

EKONOMISK INFORMATION

INFORMATION TILL AKTIEÄGARE

Börsvärde: 2 817 MSEK
Börskurs (30 jun) 13,00 SEK
Antal aktier (30 jun) 216 685 339
Genomsnittligt antal aktier/dag 1 350 833
Högst börskurs under kvartalet 15,20 SEK
Lägst börskurs under kvartalet 11,15 SEK
Kursutveckling under kvartalet -9,1%

i första hand uppnå och konsolidera de långsiktiga produktivitets-
och lönsamhetsmålen. Först när dessa mål är uppnådda kommer
tillväxtmålen också att inkludera verksamheten i Europa.

Bolaget fokuserar under 2004 på att ytterligare förbättra
rörelseresultatet för att uthålligt uppnå den sedan 1999 fastlagda
målsättningen om 20% rörelsemarginal exklusive goodwill-
avskrivningar. Bedömningen är att detta mål kommer att uppnås
under slutet av 2004.

Malmö den 21 juli 2004
Styrelsen

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av Telelogics
revisorer. Ingen ändring av redovisningsprinciperna har skett.
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TELELOGIC - VÄRLDENS SJUNDE MEST INFLYTELSERIKA FÖRETAG

Telelogic har som enda europeiska företag inkluderats av Computer
Business Review (CBR) på deras lista över de tio mest inflytelserika
företagen inom applikationsutveckling under 2004. Förra året blev
Telelogic rankad på nionde plats. I år har Telelogic flyttat upp till
sjunde plats bland ledande aktörer i branschen såsom Microsoft,
IBM och Sun Microsystems.

CBRs rapport “Under the Shadow” lovordar Telelogic som “en stark
europeisk spelare inom ett område dominerat av amerikanska före-
tag”. Rapporten erkänner Telelogics marknadsledande kunskap inom
utveckling av inbyggda system för IT, samt bilindustrin, den till-
verkande industrin och finanssektorns användning av “en impo-
nerande produktportfölj med TAU/Developer, DOORS/Analyst
och TAU/Architect som erbjuder realtidsmodellering och kodgene-
rering.”

Rapporten stödjer och bekräftar även fördelarna med Telelogics
verktyg med stöd för hela produktens livscykel (application lifecycle
management – ALM) och hur dessa verktyg ger Telelogic en stark
konkurrensfördel i vad CBR beskriver som “ett av de mest kon-
kurrensutsatta områdena inom IT”

Telelogic har blivit utsedd till marknadsledare i Gartners Dataquest
analys av marknadsandelar på världsbasis för leverantörer av pro-
gramvara för kravhantering. Gartner Dataquest, som är baserade i
Stamford, Conneticut i USA, är ett ledande analysföretag inom
området informationsteknologi.

Enligt rapporten är Telelogic ledande på världsmarknaden inom
detta segment med en imponerande marknadsandel på 41%. Rapp-
orten noterar även att kravhanteringssegmentet, som är en del av
marknaden för applikationsutveckling, har haft en stark tillväxt på
totalt 38,7% under 2003.

AMERIKANSKT TRANSPORT-
FÖRETAG TECKNAR AVTAL VÄRT
11,5 MSEK

Telelogic har tecknat ett femårigt licensavtal med en ledande ameri-
kansk tillverkare inom transportsektorn, till ett värde av 11,5 MSEK.
Kunden kommer att standardisera på Telelogic DOORS för krav-
hantering inom hela organisationen.

Kunden har tagit ett strategiskt beslut att implementera DOORS
som sin lösning för att hantera globala kundbehov. Det kommer
att hjälpa kunden att förbättra sina interna processer, samarbete
samt koordinering, för att därmed få ut sina produkter på marknaden
snabbare, med färre fel och till en lägre kostnad. Telelogic valdes på
grund av sitt marknadsledarskap, företagets innovativa angreppssätt
såväl som nuvarande och framtida funktionalitet.

“I många branscher har kunder sett ett ökat behov av ett verktyg
som håller ordning på krav, möjliggör återanvändning av existerande
komponenter och säkerställer att både tidsfrister och kvalitetsmål
uppfylls under utvecklingsprocessen,” säger Anders Lidbeck, VD
och Koncernchef för Telelogic. “DOORS erbjuder en kravdriven
lösning för att uppfylla dessa behov och i kombination med sin
marknadsledande ställning är DOORS helt enkelt det bästa krav-
hanteringsverktyget på marknaden.”

TELELOGIC DOORS UTSEDD TILL
GLOBAL MARKNADSLEDARE AV
GARTNER

“Telelogic tar sin erfarenhet till den bredare marknaden mot Borland
och IBM genom lanseringen av Telelogic TAU/Developer för C++
och Java vilken kan generera realtidskod från UML 2.0 modeller.
Telelogic kommer troligtvis att förbli stark i existerande kundgrupper
som redan använder TAU/Developer…”

DE TIO MEST INFLYTELSERIKA FÖRETAGEN
INOM APPLIKATIONSUTVECKLING

  1. Microsoft
  2. IBM
  3. BEA Systems
  4. Oracle
  5. Borland
  6. Sun Microsystems
  7. Telelogic
  8. Mercury Interactive
  9. Compuware
10. Novell



Alla belopp i miljontals kronor

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 2002
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Bruttoresultat
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Produktutvecklingskostnader
Övriga kostnader
Rörelseresultat

Finansnetto
Resultat före skatt

Skatt

Omsättningsökning (%)
“ licens- & underhållsintäkter
“ konsult & övriga intäkter

Bruttomarginal (%)
“ licens- & underhållsintäkter
“ konsult & övriga intäkter

Fasta kostnader i % av omsättningen
Försäljningskostn. i % av omsättningen
Administrationskostn. i % av omsättn.
Produktutvecklingskostn. i % av omsättn.
Övriga kostnader i % av omsättningen
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Rörelsemarginal exklusive goodwill (%)

Antal anställda vid periodens slut
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33,3 25,3 58,8 48,9 115,7 133,7
43,9 22,6 80,9 23,8 92,5 43,7
13,4 7,5 25,7 13,9 33,6 36,7

-54,6 -70,6 -109,0 -128,2 -233,3 -280,0

35 31 33 29 32 31
36 19 34 10 20 8
41 31 40 29 32 33

Omsättning

Amerika
EMEA
Asien/Pacific

Rörelseresultat

Amerika
EMEA
Asien/Pacific
Produktutveckl., moderbolaget och övr.

Rörelsebidrag, %

Amerika
EMEA
Asien/Pacific

* Under 2002 särredovisades omstruktureringskostnader. Dessa är därför inte inkluderade i nyckeltalen för 2002.

*
*
*

*
*
*
*

apr-jun
2004

apr-jun
2003

20022003jan-jun
2004

jan-jun
2003

apr-jun
2004

apr-jun
2003

20022003jan-jun
2004

jan-jun
2003

apr-jun
2004

apr-jun
2003



20022003
jan-jun

2004
jan-jun

2003
FINANSIELLA NYCKELTAL

0,12 -0,10 0,18 -0,23 -0,08 -0,51
0,11 -0,09 0,18 -0,21 -0,06 -0,46

216,5 203,1 214,6 203,1 203,6 198,5
220,6 217,0 218,6 216,9 219,4 212,3

232,3 130,8 232,3 130,8 139,8 160,0
61,6 55,5 61,6 55,5 53,9 55,3
3,00 2,70 3,00 2,70 2,70 3,10

13,00 4,60 13,00 4,60 11,50 6,20
2 817 935 2 817 935 2 351 1 258

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 31 dec
2003

31 dec
2002

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

112,6 0,7 34,4 122,4
-21,0 -23,3 -41,7 -92,1

-1,7 -0,1 -1,2 11,5

89,9 -22,7 -8,5 41,8

139,8 160,0 160,0 128,4
2,6 -6,5 -11,7 -10,2

232,3 130,8 139,8 160,0

NOT 1, EGET KAPITAL

204 433 472 550,2 627,2 627,2 716,1
12 251 867 44,4 1,0 5,1 78,4

10,9 -29,7 -66,0 -65,7
38,2 -46,9 -16,1 -101,6

216 685 339 643,7 551,6 550,2 627,2

Antal aktier
jan-jun

2004

Resultat e. skatt/aktie f. utspädn. (SEK)
Resultat e. skatt/aktie e. utspädn. (SEK)

Genomsnittl. antal aktier f. utspädn. (milj)
Genomsnittl. antal aktier e. utspädn. (milj)

Kassa & Bank (Mkr)
Soliditet (%)
Eget kapital per aktie (SEK)

Börskurs vid periodens slut (SEK)
Börsvärde vid periodens slut (MSEK)

Goodwill
Källkodsrättigheter
Aktiverad produktutvecklingskostnad
Materiella anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Kundfordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Kassa & Bank

Summa tillgångar

Eget kapital, not 1
Avsättningar
Räntebärande långfristiga skulder
Icke räntebärande långfristiga skulder
Räntebärande kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter
Övriga icke räntebärande kortfristiga skulder

Summa skulder & eget kapital

Löpande verksamhet
Investeringsverksamhet
Finansieringsverksamhet

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början
Kursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

Ingående balans
Nyemissioner
Kursdifferens
Årets resultat

Utgående balans

187,6 212,6 188,7 238,8
0,0 2,9 1,4 4,3

154,3 157,8 157,4 146,4
29,2 45,9 29,6 63,7

115,6 145,8 132,6 151,9
240,3 227,1 305,3 290,7

85,6 70,2 66,6 79,0
232,3 130,8 139,8 160,0

1 044,9 993,0 1 021,5 1 134,8

643,7 551,6 550,2 627,2
14,7 13,4 20,2 24,3

3,4 46,2 42,7 46,5
0,6 1,8 0,9 2,1
0,3 7,7 7,5 8,8

29,3 34,6 29,1 45,8
314,6 307,3 317,6 332,3

38,3 30,5 53,2 47,8

1 044,9 993,0 1 021,5 1 134,8

30 jun
2004

30 jun
2003

2003 2002
jan-jun

2004
jan-jun

2003

2003
jan-jun

2004
jan-jun

2003 2002

apr-jun
2004

apr-jun
2003



205,9 188,4 217,4 188,2 180,9 177,4 221,0 201,6 224,8
45,6 41,0 45,2 40,0 42,6 45,2 54,0 62,4 65,2

251,5 229,5 262,6 228,2 223,5 222,7 275,0 264,0 290,0

-14,1 -13,6 -14,9 -15,2 -17,4 -18,3 -19,8 -21,0 -22,1
-35,9 -34,1 -36,3 -35,9 -39,4 -41,8 -44,4 -51,2 -61,9
201,5 181,8 211,4 177,2 166,7 162,5 210,8 191,8 206,0

-102,5 -104,7 -104,6 -102,8 -108,2 -117,6 -128,9 -119,9 -123,2
-19,2 -17,4 -17,5 -19,7 -21,5 -24,1 -25,0 -26,6 -29,2
-39,6 -35,1 -40,4 -44,5 -47,8 -42,6 -40,1 -44,2 -44,6

-4,2 -4,2 -4,5 -4,4 -4,4 -4,6 -29,1 -24,5 -13,0
36,0 20,4 44,3 5,8 -15,2 -26,4 -12,3 -23,4 -4,0

0,6 -0,2 -1,0 -0,7 -0,7 -0,9 -0,7 0,1 0,8
36,6 20,2 43,3 5,1 -15,9 -27,3 -13,0 -23,3 -3,2

-11,7 -6,8 -12,8 -4,8 -3,7 0,0 -33,9 0,0 0,0
24,9 13,4 30,5 0,3 -19,6 -27,3 -46,9 -23,3 -3,2

RESULTATRÄKNINGAR
kv 2

BALANSRÄKNINGAR

187,6 192,0 188,7 202,2 212,6 227,7 238,8 254,4 266,8
0,0 0,6 1,4 2,2 2,9 3,6 4,3 5,0 5,7

154,3 156,6 157,4 157,8 157,8 155,2 146,4 132,0 114,0
29,2 28,7 29,6 36,6 45,9 54,6 63,7 74,4 84,0

115,6 125,7 132,6 149,1 145,8 150,4 151,9 181,9 181,6
240,3 263,8 305,3 238,1 227,1 256,6 290,7 272,8 307,5

85,6 81,7 66,6 68,1 70,2 73,7 79,0 90,5 90,7
232,3 182,1 139,8 124,4 130,8 144,1 160,0 150,3 175,4

1044,9 1031,1 1021,5 978,5 993,0 1065,9 1134,8 1161,3 1225,7

643,7 620,2 550,2 541,1 551,6 590,5 627,2 685,2 720,1
14,7 16,5 20,2 19,4 13,4 17,7 24,3 13,0 13,4

3,4 3,5 42,7 42,4 46,2 45,9 46,5 45,9 47,9
0,6 0,9 0,9 1,7 1,8 1,9 2,1 8,5 9,0
0,3 0,4 7,5 7,7 7,7 8,3 8,8 0,0 2,8

29,3 33,3 29,1 28,1 34,6 38,9 45,8 27,3 29,1
314,6 318,7 317,6 300,9 307,3 326,3 332,3 336,2 351,7

38,3 37,7 53,2 37,2 30,5 36,3 47,8 45,2 51,7

1044,9 1031,1 1021,5 978,5 993,0 1065,9 1134,8 1161,3 1225,7

KASSAFLÖDESANALYS

57,4 55,2 28,2 5,5 -0,7 1,4 37,4 -2,1 14,1
-9,4 -11,6 -8,2 -10,2 -8,7 -14,6 -30,2 -21,5 -18,2
3,9 -5,6 -1,0 -0,1 0,0 -0,1 5,8 -2,2 -2,2

51,9 38,0 19,0 -4,8 -9,4 -13,3 13,0 -25,8 -6,3
182,1 139,8 124,4 130,8 144,1 160,0 150,3 175,4 185,7

-1,7 4,3 -3,6 -1,6 -3,9 -2,6 -3,3 0,7 -4,0

232,3 182,1 139,8 124,4 130,8 144,1 160,0 150,3 175,4

kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2

200220032004
KVARTALSDATA

Licens- och underhållsintäkter
Konsult- och övriga intäkter
Nettoomsättning

Licens- och underhållskostnader
Konsult- och övriga kostnader
Bruttoresultat

Försäljningskostnader
Administrationskostnader
Produktutvecklingskostnader
Övriga kostnader
Rörelseresultat

Finansnetto
Resultat före skatt

Skatt
Resultat efter skatt

Goodwill
Källkodsrättigheter
Aktiverade produktutv.kost.
Materiella anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Kundfordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Kassa & Bank

Summa tillgångar

Eget kapital, not 1
Avsättningar
Räntebärande långfr. skulder
Icke räntebärande långfr. skulder
Räntebärande kortfr. skulder
Leverantörsskulder
Upplupna kostn. & förutbet. intäkter
Övr. icke räntebär. kortfr. skulder

Summa skulder & eget kapital

Löpande verksamhet
Investeringsverksamhet
Finansieringsverksamhet

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början
Kursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

Telelogic AB, Box 4128, 203 12 Malmö · Tfn: 040-650 00 00 · Fax: 040-650 55 00
info@telelogic.com · www.telelogic.com

Org.nr: 556049-9690


